[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2025

	№
	188

	пгт Свеча

Об определении видов и мест отбывания обязательных работ и мест отбывания исправительных работ
В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, по согласованию с начальником филиала Котельничского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области (далее – УИИ), администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1.1. Перечень наименований видов обязательных работ. Прилагается.
1.2. Перечень предприятий учреждений, организаций для отбывания наказания осужденными к обязательным и исправительным работам. Прилагается.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, указанных подпункте 1.2 пункта 1 и настоящего постановления по согласованию с уголовно – исполнительной инспекцией:
2.1. Предоставлять работу для осужденных к обязательным или исправительным работам.
2.2. Закрепить лиц, ответственных за отбыванием наказания осужденными к обязательным или исправительным работам.
2.3. Сообщать в уголовно – исполнительную инспекцию о количестве отработанных часов и обо всех допущенных нарушениях.
3. Считать утратившим силу следующие постановления администрации Свечинского муниципального округа:
-  от 06.02.2025 № 63 «Об определении видов и мест отбывания обязательных работ и мест отбывания исправительных работ»;
- от 20.03.2025 № 142 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 06.02.2025 № 63»;
 - от 02.04.2025 № 162 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 06.02.2025 № 63».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Свечинского
муниципального округа                                                                    Г.С. Гоголева

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Свечинского муниципального округа
от 18.04.2025 № 188
ПЕРЕЧЕНЬ
наименований видов обязательных работ

Благоустройство, очистка территорий, уборка мусора, озеленение населенных пунктов, устройство тротуаров, земляные работы, санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора и твердых коммунальных отходов, а так же снега – в зимний период.
Восстановление и сохранение зон отдыха, скверов, обрезка деревьев, скашивание травы.
Очистка от снега объектов, в том числе крыш, социально – культурного назначения в зимний период.
___________

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Свечинского муниципального округа
от 18.04.2025  № 188
ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий, учреждений, организаций для отбывания наказания осужденными к исправительным работам

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Адрес предприятия
	ФИО руководителя
	Телефон

	1
	ИП Бурехин Сергей Витальевич
 (по согласованию)
	пгт Свеча, ул.Энергетиков д.2, кв.2
	Бурехин Сергей Витальевич
	89123703185

	2
	ООО «Ресурс»
(по согласованию)
	пгт. Свеча
ул. Ленина д. 21А  помещение №2
	Соколов Андрей Юрьевич
	2-14-62

	3
	ООО «КаринторфТеплосеть»
(по согласованию)
	г. Кирово-Чепецк, ул. Заводская, д. 6
	Соколов Андрей Юрьевич
	2-14-62

	4
	ООО «Районные коммунальные системы»
 (по согласованию)
	пгт Свеча ул. Тотмянина д. 19а
	Соколов Андрей Юрьевич
	2-14-62

	5
	Администрация Свечинского муниципального округа
(по согласованию)
	Пгт. Свеча, ул. Октябрьская д. 20
	Гоголева Галина Сергеевна
	2-12-45

	6
	ИП Евлоев Г.М.
(по согласованию)
	Кировская обл., Свечинский район, д. Самоулки ул. Молодежная
	Евлоев Гелани Магомедович
	8919 513 71 44

	7
	ИП Филатов Юрий Валерьевич
(по согласованию)
	Кировская область пгт Свеча ул. Поспелова д. 20 кв.2
	Филатов Юрий Валерьевич
	89229690771

	8
	Романова Анастасия Леонидовна (по согласованию)
	Кировская обл., д. Шмелево ул. Свободы д. 14
	Романова Анастасия Леониовна
	2-32-20

	9
	ООО «Варяг» (по согласованию)
	Кировская область пгт Свеча ул. Свободы д. 2
	Мальцев Леонид Петрович
	2-32-20

	10
	МКУ «СХО» Свечинского муниципального округа (по согласованию)
	Кировская обл., пгт Свеча ул. Карла Маркса д. 11
	Кротов Алексей Семенович
	2-21-45

	11
	Общество с ограниченной ответственностью «18 Марта», директор

	Кировская обл., Свечинский район ул.Коммуны, д.45

	Баранова Татьяна Владимировна.

2-31-35

____________

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Свечинского муниципального округа
от 18.04.2025 № 188
ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий, учреждений, организаций для отбывания наказания осужденными к обязательным работам

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Адрес предприятия
	ФИО руководителя
	Телефон

	1.

	Администрация Свечинского муниципального округа Кировской область
( по согласованию)
	пгт. Свеча, ул. Октябрьская д. 20
	Гоголева Г.С.
	8833581245

	административное здание- с. Благовещенское, ул. Заречная д.10;

	6-61-29

	административное здание- с. Круглыжи, ул. Советская д.56

6-57-75

	административное здание-                     с. Октябрьское,       ул. Советская д.15;

6-41-08

	административное здание- с. Рига, ул. Советская д.1

6-41-40

	административное здание- с. Ацвеж, ул. Калинина д.3

6-16-23

	административное здание-
д. Шмелево, ул. Свободы д.17,

6-16-69

	административное здание- с.Юма, ул. Коммуны, д.45,

6-15-23

	административное здание- с. Успенское, ул. Кооперативная д.3б

6-57-13

___________
image1.jpeg